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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |
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MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

Quad Viareggio 0,900 Km. ._._.

Prima Manche 01/12/2013 12:45. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:48:13 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 56.158 +1.018 12:54:42.593
(1) MONTALBINI NICOLA 7 57.539 +2.399 12:55:40.132
1 54.305 +3.194 12:49:50.342 8 55.220 +0.080 12:56:35.352
2 53.507 +2.396 12:50:43.849 9 58.269 +3.129 12:57:33.621
3 53.133 +2.022 12:51:36.982 10 59.259 +4.119 12:58:32.880
4 51.394 +0.283 12:52:28.376 11 56.544 +1.404 12:59:29.424
5 52.605 +1.494  12:53:20.981 12 55.140 13:00:24.564
6 52.318 +1.207 12:54:13.299
7 51.509 +0.398 12:55:04.808 (994) CINOTTI MARIO
8 51.322 +0.211 12:55:56.130 1 57.282 +1.183 12:49:57.144
9 51.111 12:56:47.241 2 57.439 +1.340 12:50:54.583
10 51.961 +0.850 12:57:39.202 3 57.649 +1.550 12:51:52.232
1 51.760 +0.649 12:58:30.962 4 57.838 +1.739 12:52:50.070
12 52.186 +1.075 12:59:23.148 5 56.879 +0.780 12:53:46.949
13 51.737 +0.626 13:00:14.885 6 57.731 +1.632 12:54:44.680
7 58.405 +2.306 12:55:43.085
(12) CESARI ANDREA 8 57.315 +1.216 12:56:40.400
1 53.765 +4.119 12:49:49.310 9 56.835 +0.736 12:57:37.235
2 59.476 +9.830 12:50:48.786 10 59.254 +3.155 12:58:36.489
3 52.643 +2.997 12:51:41.429 u 56.099 12:59:32.588
4 52.855 +3.209 12:52:34.284 12 56.172 +0.073 13:00:28.760
5 51.850 +2.204 12:53:26.134
6 51.604 +1.958  12:54:17.738 (56) GIGLI DAVIDE
7 50.589 +0.943 12:55:08.327 1 58.685 +2.303 12:50:01.200
8 49.915 +0.269 12:55:58.242 2 56.704 +0.322 12:50:57.904
9 49.646 12:56:47.888 3 56.845 +0.463 12:51:54.749
10 51.949 +2.303 12:57:39.837 4 57.841 +1.459 12:52:52.590
11 51.606 +1.960 12:58:31.443 5 57.123 +0.741 12:53:49.713
12 52.034 +2.388 12:59:23.477 6 57.003 +0.621 12:54:46.716
13 52.104 +2.458 13:00:15.581 7 57.817 +1.435 12:55:44.533
8 58.301 +1.919 12:56:42.834
(41) RONDININI FILIPPO 9 58.161 +1.779 12:57:40.995
1 55.792 +1.739 12:49:54.428 10 56.382 12:58:37.377
2 56.311 +2.258 12:50:50.739 11 58.937 +2.555 12:59:36.314
3 55.018 +0.965 12:51:45.757 12 56.447 +0.085 13:00:32.761
4 54.180 +0.127 12:52:39.937
5 54.053 12:53:33.990 (90) NELLI EMILIOGIUSEPPE
6 54.077 +0.024 12:54:28.067 1 1:04.246 +7.097 12:50:09.122
7 54.658 +0.605 12:55:22.725 2 59.439 +2.290 12:51:08.561
8 55.300 +1.247 12:56:18.025 3 57.149 12:52:05.710
9 56.883 +2.830 12:57:14.908 4 59.244 +2.095 12:53:04.954
10 57.556 +3.503 12:58:12.464 5 1:01.163 +4.014 12:54:06.117
11 56.342 +2.289 12:59:08.806 6 1:00.688 +3.539 12:55:06.805
12 56.719 +2.666 13:00:05.525 7 1:00.052 +2.903 12:56:06.857
13 56.732 +2.679 13:01:02.257 8 57.966 +0.817 12:57:04.823
9 57.869 +0.720 12:58:02.692
(19) MARCHIONNI FABIO 10 58.345 +1.196 12:59:01.037
1 1:01.311 +6.544 12:50:02.272 u 57.783 +0.634 12:59:58.820
2 56.461 +1.694 12:50:58.733 12 59.028 +1.879 13:00:57.848
3 57.512 +2.745 12:51:56.245
4 56.732 +1.965 12:52:52.977 (295) CINOTTI ANDREA
5 56.916 +2.149 12:53:49.893 1 2:04.054 +1:03.050 12:51:10.807
6 55.637 +0.870 12:54:45.530 2 1:01.004 12:52:11.811
7 56.019 +1.252 12:55:41.549 3 2:11.862 +1:10.858 12:54:23.673
8 54.767 12:56:36.316 4 3:15.757 +2:14.753 12:57:39.430
9 56.038 +1.271 12:57:32.354 5 1:03.875 +2.871 12:58:43.305
10 55.484 +0.717 12:58:27.838
1 58.877 +4.110 12:59:26.715
12 55.468 +0.701 13:00:22.183
(98) VARALDO RICCARDO
1 57.347 +2.207 12:49:55.737
2 57.944 +2.804 12:50:53.681
3 58.093 +2.953 12:51:51.774
4 57.173 +2.033 12:52:48.947
5 57.488 +2.348 12:53:46.435
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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